Schneyer 1,769, no. 331, Conradus de Holticker, O.F.M.

ff. 7v-9, *De sancto laurentie martire*, incipit, "Cordis eius particulam si super carbones ponis fumus eius extricate omne gen. daemonium Thob. 6[:8]. Quamvis comendabilem sic in beato laurencio quod posuit ...";

Schneyer 2,465, no. 87, Guilelmus de Hispania, magister.

ff. 9v-10, *In assumptione beate uirginis marie*, incipit, "In omnibus requiem quesivi et in hereditate eius morabor Eccus. [24:11]. In hac epistola duo inuenitur de beato uirginem scilicet ...";

ff. 10-11, *In assumptione virginis gloriose marie*, incipit, "Astitit regina non in congrue dicitur hec regina quia omnis celestis regni dominas precolit in tribus videlicet in excellentia dignitatis ...";

ff. 11-12, *De sancto bartholomeo*, incipit, "Exspoliavit se ionathas tunicam qua eras vestitus et dedit eam david 1 Reg. [18:4]. Vugaliter dicitur qui non dat quod amat non accipit ...";

Schneyer 4,794, no.168, Petrus de S. Benedicto, O.F.M.

f. 12rv, *De sanctam mariam Magdalene*, incipit, "Maria optimam partem elegit que non auferetur ab ea. Luc. 10[:42]. Verba ista non solum ewangelium sunt sed etiam dominica sunt ...";

Schneyer 4,794, no. 161, Petrus de S. Benedicto, O.F.M., but see also 4,243, no. 179, Nicolaus de Byard.

ff. 12v-13v, *In nativitate sancti Iohannis baptiste*, incipit, "Erit enim magnus coram domino. Luc 1[:15]. Gabriel angelus predicens de iohanne quod multi in natiuitate eius gaudebunt ...";  
Schneyer 1,767, no. 297, Conradus de Holticker, O.F.M.

## II.

ff. 13v-21, eight sermons, very miscellaneous, but again, with the Ascension (40 days after Easter), Easter, nativity of Mary, John the Baptist, All Saints, and concluding with "*de angelis*,"

ff. 13v-14, *In ascensione domini*, incipit, "Hic ihesus qui assumptus est a uobis in celum sic veniet act. 1[:11]. Considerandum est quomodo ihesus venit in celum ...";

ff. 14-15, [rubric lacking], incipit, "Humiliamini sub potenti manu dei 1 Pet. 5[:6]. Prothema sicut lucum in manu <siguli?>. Deut.[32:39], Ego occidam et ego vivere faciam percutiam et ego sanabo et non est qui de manu mea possit eruere. Beatus petrus in uerbis presentibus duo facit ...";

ff. 15-16, [rubric lacking], incipit, "Estote misericordes sicut et potest ... in est. Luc. 6[:36]. Uerbum est domini saluatoris fideles quosque ad misericordiam ...";

ff. 16-17v, *De resurrectione domini*, incipit, "Si mortui sumus cum christo ... uiuemus cum illo. Ro. 6[:8]. In hiis uerbis duo spiritualiter attenditur scilicet passionis ...";

ff. 17v-18, *De natiuitate beate marie*, incipit, "Orietur stella ex iacob Num. [24:17]. Sicut passio saluatoris per maliuolum ...";

f. 18rv, *De sancto Iohanne*, incipit, "Creuit puer et moratus in solitudine factus est uiuens sagitarius. Gen. [21:20]. Hec uerba congruent commendationi beati Iohanni quia hec commenditur a tribus ...";

ff. 18v-19, [rubric added: *Ommes sanctis*], incipit, "Habebat in dextera sua stellas vii. Apo. 1, in prothemata fratribus qui sunt per egyptum ... mach. 1 [2 Macc. 1:1]. Uerbum primum positum scribitur in apo. et potest sumi ab commendationem omni sanctorum ...";

ff. 19-21, [added: *De angelis*], incipit, "Nota quod angelis sunt in celo per triplicem ierarchiam distincti. In primo ierarchia sunt tres ordines ...";

## III.

ff. 21-30, fourteen sermons, again beginning with the Ascension, followed by Pentecost, Easter (which is out of order), John the Baptist, *de sancta trinitate* (Trinity Sunday?), and concluding with Simon and Jude (28 October):

ff. 21-21v, *De ascensione domini*, incipit, "Omnis qui se exaltat humiliabitur et qui se humiliat exaltabitur [Luc 14:11]. Duo nominator luciferi deictio et saluatoris sublimitatio ...";

ff. 21v-22, *De sancto spiritu*, incipit, "Apparuerunt illis dispertite lingua tamquam ignis sedit supra singulos eorum act 2[:3]. Notandum quod in die pentecostes spiritus sanctus advenit replevit apparuit ...";

ff. 22-22v, *De sancto spiritu*, incipit, "Repleti sunt omnes spiritu sancto et coeperunt loqui etc. [Acts 2:4]. Sicut non necessarie est prius flatu reperere organa ....";

ff. 22v-23, [rubric lacking], Diligamus deum quoniam prior dilexit nos 1 Joh. 4[:19]. In verbis istis hortatur beatus iohannes quod deum diligamus ut artem ...";  
Schneyer 4,533, no. 124, "Parati sermones," (author unknown).

ff. 23-24, *De resurrectione domini*, incipit, "Si consurrexistis [sic] cum christo que sursum sunt querite ubi christus est in dextera dei sedens que sui sum [sic] sunt sapite non que supra terram Colos. 3[:1-2]. Ad instuctionem enim nostram ex misterio dominicae resurrectionis ....";  
Schneyer 3,707, no. 59, Johanne de Rupella (de la Rochelle) O.F.M.

#### IV.

ff. 30v-35v, nine sermons from the Common of Saints, beginning with apostles, martyrs, confessors, holy doctors (including one specifically for Augustine), virgins, and ending with the dedication of a church:

ff. 30v-31, [added rubric: *de apostolis*], incipit, "Duodecim fratres vno patre geniti sumus. Gen 17[:20]. Duodecim fratres sunt apostoli christi ab uno ...";